составляет 5 единиц, фактическая численность – 5 человек, вакансий не имеется. 

Среднесписочная численность за 1 квартал 2023 г. составила 4, 417 человек. 

Муниципальным служащим из фонда оплаты труда (КЭСО 211)                       

за 1  ква р та л  2023 г.  произведены выплаты на сумму   2 297 009,40 руб. (Два 

миллиона двести девяносто семь тысяч   девять рублей 40 копеек).